INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DV00006/2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

02/07/2025 INEXIGÍVEL ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE INTERNET PERMANENTE -LINK DEDICADO NO
TOTAL DE 300 MEGAS -INCLUSIVE SUPORTE TÉCNICO E TODA INSTALAÇÃO COM MÃO DE OBRA POR CONTA DO
CONTRATANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGEIRO. TOTAL DE 300 MEGAS COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE ROTEADORES, CABOS DE REDE CAT 6, CONECTORES BLINDADO RJ45 E SWITCH.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação SEVERINO DOS RAMOS BEZERRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA PDF

Câmara Municipal de Mogeiro
Av. Pres. João Pessoa, S/N - CENTRO - CEP: 58375-000 - MOGEIRO\PB

CNPJ: 12.913.737/0001-84 - Tel: (83) 3266-1323 - Site: www.cmmogeiro.pb.gov.br

Av. Pres. João Pessoa, S/N - CENTRO - CEP: 58375-000 - MOGEIRO\PB

https://cmmogeiro.pb.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 22/07/2025 20:42:09